
 

от 09.01.2025 г.                                                                      № 19 - ОД 

 

г. Ейск 

 

 

О назначении ответственного по сайту 

 

 

              В целях обеспечения полного ввода данных на сайт формирования 

единого информационно - образовательного пространства системы образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить с 09 января 2025 года ответственным  по сайту, Зюканову 

Татьяну Александровну, старшего воспитателя 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                 И.О.Пяткина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2025-01-16T12:39:13+0300
	Пяткина Инна Олеговна




